

اطلاعات و صورت‌های مالی

شرکت: فند هکمتان	سرمایه ثبت شده: 2,845,343
نماد: قهکمت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384214	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1402/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۲۱,۱۸۷,۰۰۰	۱۷,۱۲۵,۷۷۵	۲۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۵,۴۳۵,۷۰۳)	(۱۴,۰۳۳,۸۳۱)	(۱۰)
سود(زیان) ناخالص	۵,۷۵۱,۲۹۷	۳,۰۹۱,۹۴۴	۸۶
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۳۱,۰۵۰)	(۲۱۰,۹۸۴)	(۵۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۲۳,۹۶۱	۳۷,۶۸۱	(۱۳)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیاتی	۵,۴۴۴,۲۰۸	۳,۹۰۸,۶۴۱	۸۷
هزینه های مالی	(۲۰۹)	(۲۳,۷۹۳)	۹۹
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۶۱۰,۹۰۸	۳۷۱,۰۶۴	۶۵
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶,۰۵۴,۹۰۷	۳,۲۵۶,۹۱۲	۸۶
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۱,۰۶۳,۹۳۰)	(۳۹۳,۹۳۴)	(۱۷۱)
سال‌های قبل	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴,۹۹۰,۹۸۷	۲,۸۶۳,۹۸۸	۷۴
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۴,۹۹۰,۹۸۷	۲,۸۶۳,۹۸۸	۷۴

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
سود(زیان) پایه هر سهم:			
عملیاتی (ریال)	۱,۵۶۴	۸۹۰	۷۶
غیرعملیاتی (ریال)	۱۹۰	۱۲۰	۵۸
ناشئی از عملیات در حال تداوم	۱,۷۵۴	۱,۰۱۰	۷۴
ناشئی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۱,۷۵۴	۱,۰۱۰	۷۴
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۱,۷۵۴	۱,۰۰۷	۷۴
سرمایه	۲,۸۴۵,۳۴۳	۲,۸۴۵,۳۴۳	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
سود(زیان) خالص	۴,۹۹۰,۹۸۷	۲,۸۶۲,۹۸۸	۷۴
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:			
سایر	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۴,۹۹۰,۹۸۷	۲,۸۶۲,۹۸۸	۷۴
توضیحات			

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۳۰۰,۵۰۲	۳,۰۹۸,۱۷۷	۳,۰۴۲,۰۷۵	۷
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱,۸۷۸	۲,۴۵۰	۱,۲۳۰	(۲۳)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۰,۵۲۸	۴۰,۵۲۷	۴۰,۵۲۷	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیر جاری	۳,۳۴۲,۹۰۹	۳,۱۴۱,۱۵۴	۳,۰۸۳,۸۳۲	۶
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۹۳۵,۸۷۹	۱۰۱,۰۴۳	۱۷۱,۹۵۸	۸۳۶
موجودی مواد و کالا	۱,۰۱۲,۸۰۷	۳,۰۶۳,۹۹۶	۱,۹۷۷,۶۶۴	(۶۷)
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۱۷۹,۸۷۴	۸۷۷,۴۴۴	۱۸۷,۴۵۴	(۸۰)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۹۷,۶۵۴	۳۹۷,۶۵۴	۴۵۵,۰۰۸	۰
موجودی نقد	۴,۳۹۷,۶۲۱	۱,۳۵۶,۲۱۶	۱۶۲,۳۳۳	۲۵۰
	۶,۹۲۳,۸۲۵	۵,۶۹۵,۳۵۳	۲,۹۵۴,۴۱۶	۲۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۶,۹۲۳,۸۲۵	۵,۶۹۵,۳۵۳	۲,۹۵۴,۴۱۶	۲۳
جمع دارایی‌ها	۱۰,۲۶۶,۷۴۴	۸,۸۳۶,۵۰۷	۶,۰۳۸,۲۴۸	۱۶
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲,۸۴۵,۳۴۳	۲,۸۴۵,۳۴۳	۲,۸۴۵,۳۴۳	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۱۳,۵۶۴	۴,۶۴۳	۰	۱۹۲
اندرخته قانونی	۲۸۴,۵۳۴	۲۵۶,۱۱۳	۱۱۲,۴۶۳	۱۱
سایر اندوخته‌ها	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳,۸۴۵,۳۴۳	۰	۰	۰	۱۱۳,۴۶۳	۱۰۰	۰	۰	۱,۷۱۷,۴۳۴	(۵۷,۳۰۸)	۴,۶۱۸,۰۳۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۳,۸۶۳,۹۸۸		۳,۸۶۳,۹۸۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۸۶۳,۹۸۸	۰	۳,۸۶۳,۹۸۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۸۶۳,۹۸۸	۰	۳,۸۶۳,۹۸۸
سود سهام مصوب									(۱,۱۳۸,۱۳۷)		(۱,۱۳۸,۱۳۷)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه									(۸۳,۴۱۸)	(۸۳,۴۱۸)	(۸۳,۴۱۸)
فروش سهام خزانه			۰	۴,۶۴۳					۸۳,۸۳۷	۸۸,۴۷۰	۸۸,۴۷۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۱۳,۷۶۱		۱۳,۷۶۱
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۴۳,۶۵۰				(۱۴۳,۶۵۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۳,۸۴۵,۳۴۳	۰	۰	۴,۶۴۳	۳۵۶,۱۱۳	۱۰۰	۰	۰	۳,۳۱۳,۳۹۶	(۵۶,۸۹۹)	۶,۳۶۱,۶۹۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									۴,۹۹۰,۹۸۷		۴,۹۹۰,۹۸۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۹۹۰,۹۸۷	۰	۴,۹۹۰,۹۸۷
سود سهام مصوب									(۳,۸۴۵,۳۴۳)		(۳,۸۴۵,۳۴۳)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه									(۱۳۴,۶۴۴)	(۱۳۴,۶۴۴)	(۱۳۴,۶۴۴)
فروش سهام خزانه				۸,۹۲۱					۱۳۳,۷۳۰		۱۴۱,۶۴۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانه سهام	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۸,۴۳۱				(۲۸,۴۳۱)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۳,۸۴۵,۳۴۳	۰	۰	۱۳,۵۶۴	۳۸۴,۵۳۴	۱۰۰	۰	۰	۵,۴۲۹,۶۱۹	(۴۸,۸۳۳)	۸,۵۲۴,۳۳۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۶,۵۵۳,۳۴۳	۳,۷۴۱,۸۹۴	۱۳۹	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۰۱,۶۹۰)	(۲۵۳,۶۳۳)	۱۵	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۶,۲۵۱,۶۵۳	۳,۴۸۸,۲۶۱	۱۶۲	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲۶,۳۰۳	۴۳۶	۵,۹۳۳	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵۹۹,۹۷۰)	(۱۵۱,۶۳۳)	(۲۹۶)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۴۵۹	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۳۷۵)	(۲,۳۸۵)	۸۴	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۴۵۴,۷۵۴	--	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۳۹۷,۴۰۰)	--	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۱۰۸,۴۳۶	۲۰۹,۳۴۴	(۴۸)	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۱۶,۵۰۰	۶۲,۵۵۷	۳۴۶	

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۴۸,۶۴۷)	۱۷۵,۵۷۳	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۶,۰۰۳,۰۰۶	۲,۵۶۳,۸۳۴	۱۳۴
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	•	(۳۰۸,۰۸۳)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	•	(۲۲,۷۹۲)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۲,۸۶۱,۶۰۱)	(۱,۱۳۹,۰۷۵)	(۱۵۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲,۸۶۱,۶۰۱)	(۱,۴۶۹,۹۵۰)	(۹۵)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳,۱۴۱,۴۰۵	۱,۰۹۳,۸۸۴	۱۸۷
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۲۵۶,۳۱۶	۱۶۳,۳۳۲	۶۷۴
تاثیر تغییرات نرخ ارز	•	•	•
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴,۳۹۷,۶۲۱	۱,۲۵۶,۳۱۶	۲۵۰
معاملات غیرنقدی	•	۲۸,۲۵۴	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا	واحد	طرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹												دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹						برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
				تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
فروش داخلی:																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															

نوع کالا		واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹								دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱			
					تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش		
درآمد ارائه خدمات:																				
شکر توليدي از شکر خام (کارمزدی)		تن	۰		۷,۹۸۱	۷,۹۸۱	۸,۹۹۹,۷۴۹	۷۱,۸۲۷	(۵۹,۶۷۴)	۱۲,۱۵۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
جمع درآمد ارائه خدمات					۷,۹۸۱	۷,۹۸۱		۷۱,۸۲۷	(۵۹,۶۷۴)	۱۲,۱۵۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
سایر					۰				۰	۰	۰		۰	۰	۰					
جمع					۱۵۶,۴۳۷	۱۴۹,۷۵۶		۱۷,۱۲۵,۷۷۵	(۴,۰۳۳,۸۳۱)	۳,۰۹۱,۹۴۴	۱۱۳,۳۸۷	۱۱۲,۴۵۳	۲۱,۱۸۷,۰۰۰	(۱۵,۴۳۵,۷۰۳)	۵,۷۵۱,۲۹۷	۱۰۰,۵۹۹	۱۰۳,۹۷۳	۲۶,۴۴۴,۲۵۳		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱
مبلغ فروش	۲,۶۰۷,۶۵۰	۳,۷۵۳,۰۱۲	۵,۸۷۷,۹۵۷	۶,۳۵۷,۸۵۱	۱۷,۱۲۵,۷۷۵	۲۱,۱۸۷,۰۰۰	۲۶,۴۴۴,۲۵۳
مبلغ بهای تمام شده	(۲,۰۵۱,۷۸۰)	(۲,۹۸۴,۹۵۵)	(۴,۹۵۱,۹۵۳)	(۴,۷۰۷,۵۴۰)	(۱۴,۰۳۳,۸۳۱)	(۱۵,۴۳۵,۷۰۳)	(۲۱,۳۹۵,۳۴۱)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

افزایش ظرفیت مصرف چغندر همواره در حال پیگیری میباشد.

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	نرخ شکر فروش آزاد ۳۵۰۰۰۰ ریال و تفاله خشک فروش آزاد ۱۸۰۰۰۰ ریال و نرخ فروش ملاس ۱۵۰۰۰۰ ریال پیش بینی گردیده است که برآوردی و در صورت ابلاغ نرخ مصوب سریعاً اطلاع رسانی خواهد گردید.
------------------	---	---

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱
مواد مستقیم مصرفی	۱۱,۶۸۹,۱۰۰	۱۲,۰۵۸,۶۵۶	۱۷,۸۶۶,۵۰۰
دستمزدمستقیم تولید	۳۹۵,۶۳۹	۴۵۴,۴۵۶	۴۳۴,۶۰۴
سربارتولید	۹۷۳,۳۶۳	۱,۳۴۰,۶۳۰	۳,۷۳۱,۶۲۶

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱
جمع	۱۳,۰۵۶,۹۹۱	۱۳,۷۵۳,۷۴۲	۲۱,۰۳۲,۷۳۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱۳,۰۵۶,۹۹۱	۱۳,۷۵۳,۷۴۲	۲۱,۰۳۲,۷۳۰
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	۷۱۶,۴۹۳	۱,۹۸۸,۱۶۷	(۳۷,۰۷۴)
ضایعات غیرعادی	(۲,۵۸۷)	(۸,۵۵۱)	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۳,۷۷۰,۸۹۷	۱۵,۷۳۳,۲۵۸	۲۱,۰۰۵,۶۵۶
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۳۱,۰۸۰	۹۱,۹۳۰	۲۸۹,۵۸۵
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۹۱,۹۳۰)	(۳۸۹,۵۸۵)	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱۳,۹۰۰,۰۴۷	۱۵,۴۲۵,۷۰۳	۲۱,۳۹۵,۲۴۱
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۱۳۳,۷۸۴	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱۴,۰۳۳,۸۳۱	۱۵,۴۲۵,۷۰۳	۲۱,۳۹۵,۲۴۱

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	۱. نرخ چغندر ۴۰ درصد افزایش یافته است. ۲.پیش بینی هزینه های پرسنلی ۲۵ درصد افزایش ۳.پیش بینی سایر هزینه ها ۲۵ درصد افزایش
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مقروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹													
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
تفاله تر	تن	۰	۰	۰	۳,۵۶۰	۸,۹۹۷,۷۵۳	۳۲,۰۳۲	۰	۰	۰	۳,۵۶۰	۸,۹۹۷,۷۵۳	۳۲,۰۳۲	۰	۰
شکر تولیدی از چغندرقند	تن	۷۵	۱۴۴,۴۴۰,۰۰۰	۱۰,۸۳۳	۵۵,۷۴۶	۲۰۰,۱۹۱,۳۷۸	۱۱,۱۵۹,۸۶۳	(۹)	۴۶,۷۶۲,۳۳۳,۳۳۳	(۴۳۰,۸۶۱)	۵۵,۸۱۲	۱۹۲,۶۰۷,۹۵۳	۱۰,۷۴۹,۸۳۵	۰	۰
ملاس	تن	۱۳۶	۵۲,۱۳۶,۹۸۴	۶,۵۶۸	۱۲,۹۷۸	۵۷,۱۶۰,۹۶۵	۷۴۱,۸۲۵	۰	۰	۰	۱۳,۱۰۴	۵۷,۱۱۲,۵۶۱	۷۴۸,۴۰۳	۰	۰
تفاله خشک	تن	۱,۱۷۱	۳۸,۵۶۵,۳۲۹	۴۵,۱۶۰	۱۶,۷۶۸	۴۵,۹۴۴,۳۹۹	۷۷۰,۳۹۴	۰	۰	۲,۷۸۴	۱۷,۳۱۸	۴۵,۶۱۸,۰۳۷	۷۹۰,۰۱۳	۴۸,۲۳۵	۴۵,۶۱۱,۹۱۶
شکر تولیدی از شکر خام	تن	۱۷۶	۱۴۴,۸۰۶,۸۱۸	۲۵,۴۸۶	۱۳,۵۲۰	۱۶۱,۷۴۴,۶۰۱	۲,۱۸۶,۷۸۷	(۱)	(۴۳۵,۳۵۳,۰۰۰,۰۰۰)	۴۳۵,۳۵۳	۱۲,۰۲۲	۱۹۲,۶۰۷,۵۵۳	۲,۳۱۵,۵۲۸	۱۹۲,۵۲۷,۱۹۷	۲۳۲,۰۹۸
تفاله خشک(سه‌میه کشاورزان)	تن	۰	۰	۰	۸,۵۳۷	۴۵,۹۴۵,۱۸۰	۳۹۲,۲۳۴	۰	۰	(۲,۷۸۴)	۸,۵۳۷	۴۵,۶۱۹,۰۷۰	۳۸۹,۴۵۰	۰	۰

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹															
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره			
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
	تن	شکر تولیدی از چغندر قند (سه میه کشاورزان)	۰	۰	۰	۸۵۴	۲۰۰,۱۷۴,۴۷۳	۱۷۰,۹۴۹	۰	۰	۰	۸۵۴	۱۹۲,۵۴۶,۸۳۸	۱۶۴,۴۳۵	۰	۰	۰
	تن	شکر سفید بسته بندی ۱ کیلویی دولتی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
	تن	شکر سفید بسته بندی ۱ کیلویی کارخانه	۳۱	۱۲۵,۳۵۸,۰۶۵	۳,۸۸۳	۱,۴۳۴	۲۰۲,۱۱۷,۹۷۸	۲۸۷,۸۱۶	(۳۰)	۳۱۷,۶۶۶,۶۶۷	(۶,۵۳۰)	۱,۳۴۵	۱۹۷,۵۹۵,۹۸۴	۲۴۶,۰۰۷	۱۸۰	۳۱۷,۵۶۶,۶۶۷	۳۹,۱۶۳
	تن	شکر آفینه	۰	۰	۰	۵۶	۲۰۰,۶۶۰,۷۱۴	۱۱,۳۳۷	(۵۶)	۲۰۰,۶۶۰,۷۱۴	(۱۱,۳۳۷)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
	تن	شکر سفید خریداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
		جمع کل		۹۱,۹۳۰				۱۵,۷۵۳,۱۴۷			(۱۹,۷۸۹)			۱۵,۴۳۵,۷۰۳			۳۸۹,۵۸۵

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال			
تفاله تر	تن	۰	۰	۰	۲,۲۵۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۲۵۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۵,۰۰۰	۰	۰	۰
شکر تولیدی از چغندر قند	تن	۰	۰	۰	۵۸,۶۴۹	۲۶۶,۴۸۷,۸۶۹	۱۵,۶۳۹,۳۴۷	۰	۰	۰	۵۸,۶۴۹	۲۶۶,۴۸۷,۸۶۹	۱۵,۶۳۹,۳۴۷	۰	۰	۰
ملاس	تن	۰	۰	۰	۱۲,۶۰۰	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۲,۶۰۰	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰
تفاله خشک	تن	۶۳۱	۴۵,۶۱۱,۹۱۶	۲۸,۳۳۵	۱۷,۱۰۰	۱۱۸,۵۶۷,۷۱۹	۲,۰۳۷,۵۰۸	۰	۰	۰	۱۷,۷۳۱	۱۱۶,۰۱۱,۱۱۷	۲,۰۵۵,۸۳۳	۰	۰	۰
شکر تولیدی از شکر خام	تن	۱,۶۷۳	۱۹۳,۵۳۷,۱۹۷	۳۳۲,۰۹۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۹۳,۵۳۷,۱۹۷	۳۳۲,۰۹۸	۰	۰	۰

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۱/۰۱													
		موجودی اول دوره				تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	
تفاله خشک(سهمیه کشاورزان)	تن	۰	۰	۰	۹,۰۰۰	۱۱۸,۵۶۷,۷۷۸	۱,۰۶۷,۱۱۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
شکر تولیدی از چغندر قند(سهمیه کشاورزان)	تن	۰	۰	۰	۹۰۰	۲۸۵,۲۲۳,۲۳۳	۳۴۶,۷۹۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
شکر سفید بسته بندی ۱ کیلویی دولتی	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
شکر سفید بسته بندی ۱ کیلویی کارخانه	تن	۱۸۰	۲۱۷,۵۶۶,۶۶۷	۳۹,۱۶۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
شکر آفینه	تن	۰	۰	۰	۰	۳۸۳,۱۱۰,۰۰۰	(۱۰۰)	۳۸,۳۱۱	۳۸۳,۱۱۰,۰۰۰	۱۰۰	۰	۰	۰	۰	۰
شکر سفید خریداری	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۳۸۹,۵۸۵	۳۱,۰۴۳,۹۶۷		(۳۸,۳۱۱)	۳۱,۳۹۵,۳۴۱								۰

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
چغندر قند	تن	۰	۰	۰	۴۲۶,۸۶۱	۲۸,۳۴۹,۶۰۸	۱۳,۰۵۸,۶۵۶	۴۲۶,۸۶۱	۲۸,۳۴۹,۶۰۸	۱۳,۰۵۸,۶۵۶	۰	۰
شکر در جریان ساخت	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی				۰			۱۳,۰۵۸,۶۵۶			۱۳,۰۵۸,۶۵۶		۰
مواد اولیه وارداتی:												
شکر خام خریداری	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه وارداتی				۰			۰			۰		۰
جمع کل				۰			۱۳,۰۵۸,۶۵۶			۱۳,۰۵۸,۶۵۶		۰

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۰۶,۱۴۵	۱۲۶,۰۸۸	۱,۳۶۲,۳۲۷	۶۵,۹۰۳	۱۲۵,۱۹۴
جمع	۹۷۲,۲۶۲	۱,۳۴۰,۶۳۰	۲,۷۳۱,۶۲۶	۲۱۰,۹۸۴	۳۳۱,۰۵۰
				۳۲۷,۱۳۱	۸۳,۸۱۴

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	۲۵ درصد افزایش در هزینه ها پیش بینی گردیده است.
---	---

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۶۵	۲۶۵	۲۶۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۴۵	۴۵	۴۵

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۰	۰	۰	۰	۰	۰

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

--

توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های برآوردی ارزی طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	طرح های عمده در دست اجرا
---------	---------------------------------------	----------------------------------	--	--	--	--	---	---------	----------------------------	---	--------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹				برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم
سایر شرکتهای خارج از بورس												

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.
--

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱
کارمزد بسته بندی شکر در کیسه های ۱ کیلویی	۰	۴,۱۳۸	۰
فروش ضایعات دم چغندر	۳۷,۶۸۱	۱۹,۱۱۳	۲۵,۰۰۰
سایر	۰	۷۳۱	۰
جمع	۳۷,۶۸۱	۲۳,۹۶۱	۲۵,۰۰۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱
سایر	۰	۰	۰

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

--

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

--

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱
سود سهام سرمایه گذاری	۳۰۹,۳۴۷	۱۱۴,۳۳۶	۱۱۴,۳۳۶
سود سپرده بانکی	۶۲,۵۵۷	۲۱۶,۵۰۱	۲۱۶,۵۰۱
سود و زیان فروش سهام	۰	۰	۰
جمع	۳۷۱,۸۰۴	۳۳۰,۸۳۷	۳۳۰,۸۳۷

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱
سایر	۸۸۷	۰	۰
فروش آهک	۴,۳۵۶	۲۱,۳۷۸	۲۱,۳۷۸
فروش لوازم اسقاط	۰	۰	۰
فروش یا معاوضه دارایی‌ها	۰	۱۰۴,۹۳۵	۰
خالص سایر اقلام	۴۶,۴۱۶	۷۳,۷۴۸	۷۳,۷۴۷
حق العمل ارسال محصول چغندر استان به سایر کارخانجات	۰	۰	۰
درآمد فروش نهاده‌های کشاورزی	۴۷,۶۰۱	۸۰,۰۲۰	۰
جمع	۹۹,۲۶۰	۲۸۰,۰۷۱	۹۵,۱۲۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
---------------------------------------	--	------------------------------	-----------------------------------	--

--

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳,۳۱۲,۳۹۶	(۱,۱۳۸,۱۳۷)	۲,۸۶۳,۹۸۸	(۲,۸۴۵,۳۴۳)	۵۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۴/۰۱/۰۱	نصب فیلتر دکانتور برای ساتراسیون در دست اقدام است که در سال ۱۴۰۳ به بهره برداری خواهد رسید.
---	---

سایر توضیحات با اهمیت

در بودجه ی پیش بینی شده برای سال ۱۴۰۳ قیمت فروش شکر برآوردی بوده که تا تاریخ انتشار این گزارش نرخ مصوب توسط دولت اعلام نشده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

جدول مربوط به مشخصات، سوابق و حقوق مزایای اعضای هیئت مدیره

دفعات حضور در جلسات												جمع حقوق و مزایا و پاداش
نام و نام‌خانوادگی (نماینده شخصیت حقوقی)	سمت	تاریخ عضویت در هیئت مدیره	عضو غیرموظف هیات مدیره	میزان مالکیت در سهام شرکت	عضویت همزمان در هیئت مدیره سایر شرکت‌ها	آیا جلسات هیات مدیره مطابق مفاد اساسنامه برگزار گردیده است؟	هیات مدیره	کمیته حسابرسی	کمیته انتصابات	سایر کمیته ها	حقوق و مزایا	پاداش
مرتضی علیجانی	رئیس هیئت مدیره	۱۴۰۱/۰۴/۲۸	بلی	۰	بلی	بلی	۱۲	۰	۰	۰	۰	۰
مسعود هنرور	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۱/۰۴/۲۸	بلی	۰	بلی	بلی	۱۲	۱۲	۰	۰	۰	۰
حسن امام	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۱/۰۴/۲۸	خیر	۰	بلی	بلی	۱۲	۰	۰	۰	۰	۰
فرزاد علیجانی	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۱/۰۴/۲۸	بلی	۰	بلی	بلی	۱۲	۰	۰	۰	۰	۰
مصطفی علیجانی	نایب رییس هیئت مدیره	۱۴۰۱/۰۴/۲۸	بلی	۰	بلی	بلی	۱۲	۰	۰	۰	۰	۰
عباس صیوحی	مدیرعامل	۱۴۰۱/۰۴/۲۸	خیر	۰	خیر	بلی	۱۲	۰	۰	۰	۰	۰
تعداد جلسات هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹							۱۲	جلسه می باشد.				

جدول مربوط به مشخصات، سوابق اعضای کمیته های تخصصی هیات مدیره و مدیران اجرایی

نام و نام‌خانوادگی	سمت	تحصیلات/مدارک حرفه‌ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت
عباس صیوحی	مدیرعامل	مهندس مکانیک	۳۸ سال صنعت قند	۰	۴۶,۳۹۱
تعداد جلسات کمیته حسابرسی برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹					
				۱۲	جلسه می باشد.
تعداد جلسات کمیته انتصابات برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹					
				۰	جلسه می باشد.
تعداد جلسات سایر کمیته های تخصصی هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹					
				۰	جلسه می باشد.

میزان سهام شرکت در تملک شرکت های فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیفه بودن سهام تحت تملک
امید آوران سبز هکمتان	۱۰,۰۰۰	۱۰۰	۰

میزان سهام سهامدار عمده در تملک شرکت و شرکتهای فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیفه بودن سهام تحت تملک
امید آوران سبز هکمتان	۱۰,۰۰۰	۱۰۰	۰